ESTADO DO PARÁ
Prefeitura Municipal de Aveiro

 PORTARIA Nº. 0123/2018/GAB/PMA

O  Prefeito  Municipal  de  Aveiro,  Sr.  VILSON

GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais e

nos termos do Art.  80, Inciso I,  da Lei Orgânica

do Município de Aveiro.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. ADONAY WERTHER GOMES MOTA, brasileiro, portador

do RG:  3091428/SSP/PA e CPF: 567.257.442-49, para exercer o cargo de Chefe de

Almoxarifado,  desenvolvendo suas atividades na Secretaria Municipal de Obras.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 01/03/2018,  revogando-se as disposições em contrário.

 Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aveiro, 28 de  Março de 2018.

VILSON GONÇALVES
Prefeito Municipal de Aveiro

ALOÍZIO FLÁVIO DE SOUZA
Secretário de Adm., Finanças, Planejamento e Orçamento

Ciente:
_______/_______/___________.

AV: HUMBERTO DE ABREU FRAZÃO S/Nº -CENTRO – AVEIRO/PÁ
CNPJ: 04542916/0001-24  - FONE: (93) 3505  - 1290  E MAIL aveiro.pma@bol.com.br